
TT-Kreis Bielefeld-Halle: Jugend - Kreisranglistenendrunden 2018

Jungen:
*
*
*

*

1.
2.
3.
4.

Erik Stoppenbrink
Christian Hildebrandt
Elias Hermann
Niclas Fischer
Julius Ehrmann
Lasse Braun

(SpVg Steinhagen)
(SpVg Steinhagen)
(Gadderbaumer TV)
(TSVE Bielefeld)
(TV Werther)
(TSVE Bielefeld)

freigestellt
3 : 0
2 : 1
1 : 3
0 : 3

entsch.

  9 :   1
  7 :   3
  3 :   7
  1 :   9

A-Schüler:

*
*

*
*
*
*

1.
2.
3.
4.
5.

Marvin Betsch
Linus Nienaber
Elias Hermann
Niclas Fischer
Lasse Braun
Thibaud Arends
Jan Lakämper
Florian Kickert
Max Pielsticker
Pascal Steiner

(SpVg Steinhagen)
(SpVg Steinhagen)
(Gadderbaumer TV)
(TSVE Bielefeld)
(TSVE Bielefeld)
(VfB Fichte)
(SV Brackwede)
(VfL Oldentrup)
(SV Brackwede)
(TuS Hillegossen)

freigestellt
freigestellt
freigestellt
freigestellt
freigestellt

4 : 0
3 : 1
2 : 2
1 : 3
0 : 4

12 :   0
  9 :   5
  6 : 10
  5 :   9
  4 : 12

B-Schüler:
*

*
*

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Jan Lakämper
Kalle Nienaber
Lasse Molter
Jakob Kreisel
Felix Ginkel
Noyan Omar Göcmen
Jesse Hanneforth
Joshua Rothe

(SV Brackwede)
(SpVg Steinhagen)
(TuS Hillegossen)
(VfB Fichte)
(TSVE Bielefeld)
(SV Brackwede)
(VfB Fichte)
(TV Werther)

freigestellt
freigestellt

4 : 1
4 : 1
3 : 2
2 : 3
2 : 3
0 : 5

13 :   7
12 :   6
12 :   6
10 : 11
  6 : 11
  3 : 15

C-Schüler:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Mailo Bressem
Luca Gerstmayr
Lennox Menge
Toprak-Efe Akyürek
Piet Janzen
Sadi Geceli
Finn Thienicke

(TSVE Bielefeld)
(SC Halle)
(SC Halle)
(SC Halle)
(TuS Quelle)
(TV Werther)
(SC Halle)

freigestellt
5 : 0
4 : 1
3 : 2
2 : 3
1 : 4
0 : 5

15 :   1
12 :   5
12 :   6
  6 : 11
  4 : 12
  1 : 15

Mädchen:
*

*
*

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Julia Fischer
Sina Hermann
Liv Eversmann
Lucie Brinker
Judith Lütgemeier
Andrea Tvrtkovic

(TSVE Bielefeld)
(Gadderbaumer TV)
(SpVg Steinhagen)
(TuS Quelle)
(VfL Oldentrup)
(Gadderbaumer TV)

4 : 1
4 : 1
4 : 1
2 : 3
1 : 4
0 : 5

14 :   3
12 :   3
12 :   5
  6 :   9
  3 : 12
  0 : 15

A-Schülerinnen:
*
*
*
*

1.
2.
3.
4.
5.

Sina Hermann
Luise von der Emde
Greta Herwig
Laurentia Reimer
Malin Gewandt
Lena Diekmann

(Gadderbaumer TV)
(TV Werther)
(TV Werther)
(TSVE Bielefeld)
(VfL Oldentrup)
(TV Werther)

freigestellt
4 : 0
3 : 1
2 : 2
1 : 3
0 : 4

12 :   0
  9 :   6
  7 :   8
  7 :   9
  0 : 12

B-Schülerinnen: *
*

*
*
*
*

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Andrea Tvrtkovic
Emily Henkenjohann
Lara Geceli
Greta Lohrenz
Johanna Soja
Marlene Scholz
Anabell Wendt

(Gadderbaumer TV)
(TV Werther)
(TV Werther)
(Gadderbaumer TV)
(Gadderbaumer TV)
(Gadderbaumer TV)
(SpVg Steinhagen)

6 : 0
5 : 1
4 : 2
3 : 3
2 : 4
1 : 5
0 : 6

18 :   0
15 :   5
14 : 10
11 : 10
  9 : 13
  4 : 15
  0 : 18

Die Spielerinnen und Spieler, die mit einem * gekennzeichnet sind, gehören auch in der
kommenden Saison noch der entsprechenden Altersklasse an.


